



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ  
Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Compra Direta N° 000004/2022 - 18/01/2022 - Processo N° 000004/2022 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DIRCEU ANTONIO NAZARIO		SOLUCOES CRIATIVAS PAPELARIA E PRESENTES LTDA.		POSTO TELEFONICO LUTEL LTDA - ME		DANIEL FERNANDO BUENO	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00000218	LAPIS	UN	10,000	0,650	6,50	0,300	3,00	1,000	10,00	1,500	15,00
00002		00000219	CANETA ESFEROGRAFICA	UN	50,000	0,870	43,50	0,850	42,50	1,100	55,00	1,400	70,00
00003		00000220	BORRACHA	UN	5,000	0,540	2,70	0,700	3,50	0,800	4,00	0,900	4,50
00004		00000231	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	5,000	1,160	5,80	2,500	12,50	3,300	16,50	2,800	14,00
00005		00000239	COLA	UN	3,000	6,340	19,02	5,900	17,70	9,150	27,45	3,800	11,40
00006		00000573	PAPEL SULFITE 210X297 A4	PT	60,000	20,130	1.207,80	22,000	1.320,00	22,000	1.320,00	24,000	1.440,00
00007		00000576	CAIXA DE ARQUIVO MORTO 350X135	UN	30,000	3,620	108,60	4,900	147,00	5,250	157,50	11,500	345,00
00008		00000598	PASTA SUSPENSA	UN	10,000	2,690	26,90	2,600	26,00	2,900	29,00	3,000	30,00
00009		00000602	FITA ADESIVA TRANSP.POLI.12X30	UN	5,000	1,920	9,60	7,200	36,00	1,950	9,75	2,500	12,50
00010		00001198	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	15,000	0,870	13,05	0,850	12,75	1,250	18,75	1,400	21,00
00011		00001470	ENVELOPE KRAFT TIPO A4	UN	100,000	0,270	27,00	0,350	35,00	0,450	45,00	0,700	70,00
00012		00001473	PASTA PAPELAO SE ELASTICO COM	UN	60,000	1,940	116,40	1,900	114,00	2,100	126,00	3,300	198,00
00013		00001474	PASTA DE CARTOLINA CLASSIFICA	UN	50,000	5,650	282,50	6,500	325,00	7,200	360,00	7,000	350,00



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ  
Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Compra Direta N° 000004/2022 - 18/01/2022 - Processo N° 000004/2022 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DIRCEU ANTONIO NAZARIO		SOLUCOES CRIATIVAS PAPELARIA E PRESENTES LTDA.		POSTO TELEFONICO LUTEL LTDA - ME		DANIEL FERNANDO BUENO	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00014		00001475	PASTA PLASTICA C/GRAMPO S/ELAS	UN	30,000	2,600	78,00	2,850	85,50	3,960	118,80	4,500	135,00
00015		00001478	PASTA PLASTICA ABA ELAST. TRAN	UN	10,000	4,150	41,50	3,750	37,50	4,300	43,00	7,200	72,00
00016		00001482	FITA CREPE MEDIDA 18MMX50M.BCA	UN	10,000	4,990	49,90	4,900	49,00	6,500	65,00	6,500	65,00
00017		00001707	AGENDA ENCADERNADA CAPA PRETA	UN	8,000	23,670	189,36	29,900	239,20	36,000	288,00	30,000	240,00
00018		00001809	CORRETIVO EM FITA 5MM X 6M	UN	8,000	7,570	60,56	5,100	40,80	16,300	130,40	18,000	144,00
00019		00001892	PASTA AZ GRANDE	UN	20,000	15,490	309,80	14,500	290,00	17,000	340,00	21,000	420,00
00020		00002524	FITA ADESIVA T.48MMX50M	UN	3,000	6,920	20,76	7,200	21,60	7,400	22,20	7,000	21,00
00021		00002718	MARCADOR PARA RETOPROJETOR	UN	5,000	3,390	16,95	2,500	12,50	6,600	33,00	6,500	32,50
<b>Valor Total OBTIDO</b>						2.636,20		2.871,05		3.219,35		3.710,90	
<b>Valor Total VENCIDO</b>						2.636,20							

## Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- POSTO TELEFONICO LUTEL LTDA - ME